



Gryfino, dnia 11 lutego 2021 r.

Pan Rafał Guga
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gryfinie

BMP.0003.1.2021.JE

Szanowny Panie Przewodniczący,

W odpowiedzi na Pana interpelację - zapytanie, złożoną w dniu 28 stycznia 2021r. (data przekazania Burmistrzowi: 29 stycznia 2021r.), w sprawie zmiany lokalizacji targowiska miejskiego w Gryfinie, uprzejmie informuję:

Kwestia lokalizacji targowiska miejskiego w Gryfinie jest kwestią otwartą. Opracowany projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 3 miasta Gryfino - Nabrzeże, w miejscu istniejącego targowiska, ustalając docelowe przeznaczenie terenu pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną lub zabudowę usługową, dopuszcza możliwość lokalizacji straganów, jako tymczasowych obiektów budowlanych. Ten sam projekt planu miejscowego ustala możliwość lokalizacji targowiska miejskiego w formie budynków handlowych o spójnej formie architektonicznej oraz kolorystyki i materiału w rejonie ul. Rapackiego w Gryfinie.

Uchwalenie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Gryfino stworzyło szansę na rozważenie jeszcze innej lokalizacji targowiska miejskiego, a mianowicie zlokalizowanie go w rejonie ulicy Sportowej, na obszarze oznaczonym w Studium symbolem "U". Dla wskazanego terenu obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Gryfino w rejonie C.W. Laguna. Przesądzenie o umiejscowieniu targowiska we wskazanej lokalizacji będzie wymagało zmiany planu, czyli przeprowadzenia procedury, która jest tożsama z procedurą opracowywania nowego planu i która zapewnia zainteresowanym (w tym przedsiębiorcom pracującym na targowisku miejskim) udział w procesie tworzenia dokumentu, poprzez: składanie wniosków, możliwość zapoznania się z opracowaniem na etapie jego wyłożenia do publicznego wglądu, uczestniczenie w dyskusji publicznej nad przyjętymi w projekcie dokumentu rozwiązaniami oraz możliwość wnoszenia uwag do zaproponowanych rozwiązań.

Otrzymują:

1. adresat
2. BMP - a/a

Z UP BURMISTRZA
Z-CP BURMISTRZA
Tomasz Milon